
Szanowni Państwo  
Egzaminatorzy egzaminu maturalnego z informatyki,  
 

Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Poznaniu informuje Panią/Pana, że sprawdzanie i ocenianie prac 

egzaminacyjnych rozpocznie się obowiązkowym szkoleniem egzaminatorów w piątek 22 maja 2026 r. 

o godzinie 1500.  

Przypominamy o obowiązku zapoznania się z treścią zadań w arkuszu egzaminacyjnym. 
 

Sprawdzanie i ocenianie prac egzaminacyjnych rozpocznie się w piątek 22 maja (po zakończonym 

szkoleniu) i  będzie kontynuowane w kolejnych dniach, tj. w sobotę 23 maja, w niedzielę 24 maja oraz od 

soboty 30 maja do niedzieli 31 maja w godzinach od 800 do 2000 lub do zakończenia pracy zespołu.   

Szkolenie zespołu oraz sprawdzanie i ocenianie prac egzaminacyjnych odbywać się będzie w ośrodku 

mieszczącym się w VIII LO im. A. Mickiewicza (ul. H. Cegielskiego 1, 61-862 Poznań). Ośrodek sprawdzania 

będzie otwarty w tych dniach w godzinach od 800 do 2000.  

Ponadto informujemy, że  

1. Dyrektor Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej warunkowo dopuszcza do pracy w sesji egzaminatorów, którzy 

zadeklarowali pracę w sesji 2026, ale w lutym nie przystąpili do obowiązkowych quizów udostępnionych na 

platformie Moodle lub nie przekroczyli ich progu zaliczeniowego. 

2. Okręgowa Komisja Egzaminacyjna najpóźniej w przeddzień  rozpoczęcia sprawdzania prac, udostępni 

powołanym egzaminatorom na platformie Moodle zasady oceniania rozwiązań zadań (dokument do użytku 

wewnętrznego przez osoby uprawnione).  

3. Okręgowa Komisja Egzaminacyjna zapewni:  

✓ egzaminatorom - długopis z czerwonym tuszem do zapisywania punktacji w arkuszu egzaminacyjnym,  

✓ egzaminatorom weryfikatorom - dodatkowo marker w kolorze zielonym,  

✓ przewodniczącym - dodatkowo marker w kolorze żółtym.  

Każdy egzaminator zapewnia sobie we własnym zakresie długopis z czarnym tuszem do wypełniania kart 

odpowiedzi. 

4. Okręgowa Komisja Egzaminacyjna nie organizuje bufetu. 

 
W przypadku pytań i wątpliwości prosimy o kontakt pod nr tel. 61 854 01 85. 
 
 
 

Dyrektor 
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Poznaniu  

 
Marcjanna Klessa 


